
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.401 

            (Protokols Nr.9., 54.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma papildināšanai 

 

Pamatojoties uz Balvu novada muzeja 2023.gada 13.jūlija iesniegumu Nr.BNM/2023/01-

12/12/N, Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, viena no pašvaldības 

autonomām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un 

sniegt atbalstu kultūras norisēm, 2022.gada 22.decembra noteikumu Nr.11/2022 “Dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” 7.punktu, 

kas nosaka, ka gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 1000 euro (viens 

tūkstotis euro), par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu lemj Balvu novada dome, 2023.gada 

20.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt kā dāvinājumu no fiziskās personas Māra Čačkas sekojošos priekšmetus: 

1.1. Glezna “DP”, autors – Māris Čačka, 100 x 100 cm, 2022, audekls, eļļa, akrils, 

vērtība – 1000,00 euro (viens tūkstotis euro); 

1.2. Glezna “RG”, autors – Māris Čačka, 100 x 100 cm, 2020, audekls, eļļa, akrils, 

vērtība - 1000,00 euro (viens tūkstotis euro); 

1.3. Glezna “PG”, autors – Māris Čačka, 100 x 100 cm, 2022, audekls, eļļa, akrils, 

vērtība - 1000,00 euro (viens tūkstotis euro); 

1.4. Glezna “ZE”, autors – Māris Čačka, 100 x 100 cm, 2022, audekls, eļļa, akrils, 

vērtība - 1000,00 euro (viens tūkstotis euro). 

 

2. Uzdot Balvu Novada Muzeja vadītājai slēgt līgumu par dāvinājuma pieņemšanu. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē dāvinājumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine 


